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7 marca 2012

Tydzień Kultury Języka

12-17 marca, Kielce

Konkursy, zabawy, turnieje, projekcje filmowe i dyskusje –  to tylko niektóre propozycje
spotkania z językiem polskim, jakie odbędą się w ramach XX Jubileuszowego Tygodnia
Kultury Języka w Województwie Świętokrzyskim. Honorowy patronat nad przedsięwzięciem
objął marszałek województwa Adam Jarubas.
Głównym celem przedsięwzięcia jest uświadomienie roli języka polskiego w życiu każdego z
nas, kształtowanie estetyki i formy wypowiedzi, a przede wszystkim stworzenie możliwości
aktywnego uczestnictwa w propozycjach przygotowanych przez różnorodne instytucje
kultury. W tym roku program obfituje w wiele ciekawych wydarzeń. Okazją do obcowania z
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poezja i sztuką będą konkursy, recitale, slamy, seminaria, dyskusje, projekcje filmowe,
wykłady, gry i zabawy oraz spotkania z niezwykłymi ludźmi. Ta wyjątkowa oferta kulturalna
skierowana jest do uczniów, nauczycieli, studentów i mieszkańców Kielc.
Instytucje koordynujące XX Jubileuszowy Tydzień Kultury Języka w Województwie
Świętokrzyskim to Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz Kieleckie
Centrum Kultury. Do udziału w tym wydarzeniu zapraszają również szkoły i kieleckie
instytucje kultury organizujące różne formy spotkania z językiem polskim. Są to m.in.
Wojewódzka Biblioteka Publiczna, Instytut Filologii Polskiej UJK, Pedagogiczna Biblioteka
Wojewódzka  oraz Muzeum Historii Kielc. 

Program Tygodnia Kultury Języka 12-17 marca 2012 r.

12 marca, poniedziałek
godz. 11.30 – wystąpienie Doktor Agnieszki Rosińskiej-Mamej (IFP UJK) na temat
„Stereotypu kielczanina”
godz. 14.00 – XVIII Turniej Krasomówczy o Laur Demostenesa

13 marca, wtorek
godz. 13.00 – spotkanie z Jarosławem Szulskim – niekonwencjonalnym nauczycielem
Gimnazjum i Liceum im. Tadeusza Reytana w Warszawie, autorem przewrotnej książki
„Zdarza się” odsłaniającej różne oblicza polskiej szkoły.

14 marca, środa
godz. 11.00 – wystąpienie Doktora Jana Grzeni  (IFP UŚ) na temat wpływu współczesnego
języka Internetu na język komunikacji współczesnej.
godz. 15.00 – otwarta próba sztuki pt. „Jeszcze będziemy na szczycie” Teatru „Pegaz”,
działającego przy Kieleckim Centrum Kultury, który w tym roku obchodzi swoje
piętnastolecie.

15 marca, czwartek
godz. 13.00 – VIII Seminarium  z cyklu „Język i kariera” pn. „Gdy pasja w duszy gra”

16 marca, piątek
godz. 12.30 –Mała Scena, wystąpienie Doktora Pawła Rodaka (IKP UW) na temat „Od
zeszytów do książki, czyli co nam mówią rękopisy dzienników?”
 „Salon Bezsenność” – „Stacja Treblinka – opowieści o Januszu Korczaku”.
godz. 18.00-19.00 Część I: wystąpienie Anny Wierzbickiej, Anety Korczak z Muzeum Walki
i Męczeństwa w Treblince .
godz. 19.30 – 21.30 część II: pokaz filmu: „Korczak” w reżyserii Andrzeja Wajdy. Słowo
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wstępne: Andrzej Kozieja.

17 marca, sobota
godz. 18.00 – spektakl Scena Autorska STUDIO „Nie umiem myśleć o kimś źle…”
Wszystkie wydarzenia odbywają się na Małej Scenie Kieleckiego Centrum Kultury.

 


